devidamente recarregados e certificados pode acarretar em sanções legais, riscos à segurança e

à continuidade dos serviços prestados pelo IPREM.

Descrições e quantidades

Estimativa Preliminar do Valor da Contratação

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 2.284,13 (dois mil e duzentos e

oitenta e quatro reais e treze centavos) com base nas análises iniciais dos custos envolvidos,

para 36 meses, conforme tabela abaixo:

Este valor poderá ser ajustado conforme a definição dos parâmetros finais e a contratação

efetiva.

Previsão Orçamentária

O IPREM incluirá em suas propostas orçamentárias para os exercícios subsequentes a